
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Torneo 17Â° CITTA  DI PARTANNA 1312017A

Luogo Partanna  [Trapani - Sicilia]
Periodo 01-12-2013 - 08-12-2013

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h 40 ms + 30' QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z

1Lombardo Corrado

2
Pantano Giuseppe

3
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB 19.0021.0014.5017.002190 1758 2005 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1941

2 4 2N Lombardo Corrado 4.5 ITA 19.0021.0014.0015.251778 1789 1979 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1982

3 2 1N Pantano Giuseppe 4.5 ITA 18.0019.5013.0012.251913 1700 1937 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1992

4 5 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 21.0024.0016.0012.50 1761 1760 1702 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

5 8 2N Fiorella Loreto 3.5 ITA 17.0018.5012.007.50 1603 1699 1835 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

6 6 2N Cardinale Francesco 3.0 ITA 18.5018.5013.506.25 1691 1740 1786 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

7 7 2N Berendino Giacomo 3.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1672 1498 1672 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1950

8 9 3N Guarino Giuseppe 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 1584 1619 1607 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1977

9 11 3N Licata Silvio 3.0 ITA 14.0015.5010.506.50 1494 1545 1507 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

10 12 3N Marino Gabriele 2.5 ITA 16.0016.0011.503.00 1464 1515 1406 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

11 13 2N Guirreri Filippo 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.75 1427 1547 1511 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1967

12 3 1N Pandolfo Sergio 2.0 ITA 19.5022.5014.506.75 1807 1723 1619 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1982

13 15 NC Marino Martina 2.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1269 1563 1311 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2000

14 14 NC Gulino Gaspare 0.0 ITA 15.5017.0012.000.00 1344 1517 824 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1974

15 10 3N Scarpino Marco 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1512 1703 1039 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1983
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1672 1498 1672 1950 M 817422 125255

6 2N Cardinale Francesco ITA SIC PA 1691 1740 1786 1985 M 864927 108465

8 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1603 1699 1835 1952 M 804096 116566

9 3N Guarino Giuseppe ITA SIC TP 1584 1619 1607 1977 M 136880

13 2N Guirreri Filippo ITA SIC TP 1427 1547 1511 1967 M 107766

14 NC Gulino Gaspare ITA SIC TP 1344 1517 824 1974 M 107772

11 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1494 1545 1507 1956 M 152509

1 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2190 1758 2005 1941 M 902896

4 2N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1778 1789 1979 1982 M 886491 152108

12 3N Marino Gabriele ITA SIC TP 1464 1515 1406 2000 M 141552

15 NC Marino Martina ITA SIC TP 1269 1563 1311 2000 M 141553

5 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1761 1760 1702 1989 M 112113

3 1N Pandolfo Sergio ITA SIC TP 1807 1723 1619 1982 M 830925 108244

2 1N Pantano Giuseppe ITA SIC TP 1913 1700 1937 1992 M 855324 136883

10 3N Scarpino Marco ITA SIC PA 1512 1703 1039 1983 M 158758
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 0

3 2 1N Pantano Giuseppe 4.5 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 0

12 3 1N Pandolfo Sergio 2.0 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0

2 4 2N Lombardo Corrado 4.5 ITA | 12 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 0

4 5 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0

6 6 2N Cardinale Francesco 3.0 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 0

7 7 2N Berendino Giacomo 3.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 12 B 1 | 11 B 1 | 1

5 8 2N Fiorella Loreto 3.5 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0

8 9 3N Guarino Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 3 B 1 | 1

15 10 3N Scarpino Marco 0.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 11 3N Licata Silvio 3.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0

10 12 3N Marino Gabriele 2.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 0

11 13 2N Guirreri Filippo 2.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 0 | 14 N 1 | -1

14 14 NC Gulino Gaspare 0.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0

13 15 NC Marino Martina 2.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 0 0.00 0 1498.001672 1950 M 817422 125255

6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 4 1.00 1.29 -0.29 1740.171786 1985 M 864927 108465

8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 4 1.50 1.00 0.5 1699.831835 1952 M 804096 116566

1 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2190 5 4.50 4.39 0.11 1758.832005 1941 M 902896

4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 4 2.50 1.62 0.88 1789.671979 1982 M 886491 152108

3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 4 1.00 2.07 -1.07 1723.331619 1982 M 830925 108244

2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 3 1.50 1.63 -0.13 1700.171937 1992 M 855324 136883
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 3 2.00 2.30 0.7 21 1619.401607 1977 M 136880

13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 4 1.50 1.80 0.7 21 1547.001511 1967 M 107766

14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1517.83824 1974 M 107772

11 3N Licata Silvio ITA 1494 4 3.00 2.60 0.4 12 1545.171507 1956 M 152509

12 3N Marino Gabriele ITA 1464 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1515.501406 2000 M 141552

15 NC Marino Martina ITA 1269 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1563.601311 2000 M 141553

5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 2 2.00 3.10 0.4 12 1760.671702 1989 M 112113

10 3N Scarpino Marco ITA 1512 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1703.501039 1983 M 158758
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 0 - 1

2 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913   |  10 3N Scarpino Marco ITA 1512 1 - 0

3 11 3N Licata Silvio ITA 1494   |  3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 0 - 1

4 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778   |  12 3N Marino Gabriele ITA 1464 1 - 0

5 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427   |  5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 0 - 1

6 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691   |  14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 1 - 0

7 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672   |  0 - F

8 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584   |  0 - F

9 15 NC Marino Martina ITA 1269   |  1 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2190   |  4 2N Lombardo Corrado 1 ITA 1778 Â½ - Â½

2 15 NC Marino Martina 1 ITA 1269   |  2 1N Pantano Giuseppe 1 ITA 1913 0 - 1

3 3 1N Pandolfo Sergio 1 ITA 1807   |  6 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1691 Â½ - Â½

4 5 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1761   |  7 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1672 1 - 0

5 12 3N Marino Gabriele 0 ITA 1464   |  8 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1603 0 - 1

6 14 NC Gulino Gaspare 0 ITA 1344   |  9 3N Guarino Giuseppe 0 ITA 1584 0 - 1

7 10 3N Scarpino Marco 0 ITA 1512   |  11 3N Licata Silvio 0 ITA 1494 0 - 1

8 13 2N Guirreri Filippo 0 ITA 1427   |  0 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pantano Giuseppe 2 ITA 1913   |  5 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1761 1 - 0

2 6 2N Cardinale Francesco 1.5 ITA 1691   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2190 0 - 1

3 4 2N Lombardo Corrado 1.5 ITA 1778   |  3 1N Pandolfo Sergio 1.5 ITA 1807 Â½ - Â½

4 8 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1603   |  15 NC Marino Martina 1 ITA 1269 1 - 0

5 9 3N Guarino Giuseppe 1 ITA 1584   |  11 3N Licata Silvio 1 ITA 1494 1 - 0

6 7 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1672   |  14 NC Gulino Gaspare 0 ITA 1344 1 - 0

7 12 3N Marino Gabriele 0 ITA 1464   |  13 2N Guirreri Filippo 0 ITA 1427 Â½ - Â½

8 10 3N Scarpino Marco 0 ITA 1512   |  0 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2190   |  2 1N Pantano Giuseppe 3 ITA 1913 1 - 0

2 3 1N Pandolfo Sergio 2 ITA 1807   |  8 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1603 0 - 1

3 5 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1761   |  4 2N Lombardo Corrado 2 ITA 1778 0 - 1

4 9 3N Guarino Giuseppe 2 ITA 1584   |  6 2N Cardinale Francesco 1.5 ITA 1691 0 - 1

5 11 3N Licata Silvio 1 ITA 1494   |  15 NC Marino Martina 1 ITA 1269 1 - 0

6 13 2N Guirreri Filippo 0.5 ITA 1427   |  7 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1672 1 - 0

7 14 NC Gulino Gaspare 0 ITA 1344   |  12 3N Marino Gabriele 0.5 ITA 1464 0 - 1

8 10 3N Scarpino Marco 0 ITA 1512   |  0 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pandolfo Sergio 2 ITA 1807   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2190 0 - 1

2 2 1N Pantano Giuseppe 3 ITA 1913   |  4 2N Lombardo Corrado 3 ITA 1778 Â½ - Â½

3 8 2N Fiorella Loreto 3 ITA 1603   |  6 2N Cardinale Francesco 2.5 ITA 1691 Â½ - Â½

4 5 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1761   |  9 3N Guarino Giuseppe 2 ITA 1584 1 - 0

5 11 3N Licata Silvio 2 ITA 1494   |  13 2N Guirreri Filippo 1.5 ITA 1427 1 - 0

6 7 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1672   |  12 3N Marino Gabriele 1.5 ITA 1464 1 - 0

7 15 NC Marino Martina 1 ITA 1269   |  14 NC Gulino Gaspare 0 ITA 1344 1 - 0

8 10 3N Scarpino Marco 0 ITA 1512   |  0 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 SRB 2190   |  5 2N Mattarella Pietro 3 ITA 1761 Â½ - Â½

2 4 2N Lombardo Corrado 3.5 ITA 1778   |  8 2N Fiorella Loreto 3.5 ITA 1603 1 - 0

3 6 2N Cardinale Francesco 3 ITA 1691   |  2 1N Pantano Giuseppe 3.5 ITA 1913 0 - 1

4 7 2N Berendino Giacomo 2 ITA 1672   |  11 3N Licata Silvio 3 ITA 1494 1 - 0

5 9 3N Guarino Giuseppe 2 ITA 1584   |  3 1N Pandolfo Sergio 2 ITA 1807 1 - 0

6 12 3N Marino Gabriele 1.5 ITA 1464   |  15 NC Marino Martina 2 ITA 1269 1 - 0

7 14 NC Gulino Gaspare 0 ITA 1344   |  13 2N Guirreri Filippo 1.5 ITA 1427 0 - 1

8 10 3N Scarpino Marco 0 ITA 1512   |  0 - F
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

1 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2190 Perf: 2005 Media: 1758.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 587 0.92 1 1 1

2 B 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 412 0.92 Â½ 1 1

3 N 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 499 0.92 1 2 2

4 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 277 0.83 1 3 3

5 N 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 383 0.91 1 4 4

6 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 Â½ 4 4

4.5 4 4

2 Pantano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1937 Media: 1700.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Scarpino Marco ITA 1512 1 0 1

2 N 15 NC Marino Martina ITA 1269 1 0 2

3 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 1 0 3

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -277 0.17 0 0 3

5 B 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 135 0.68 Â½ 0 3

6 N 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 222 0.78 1 1 4

1.63 1 4

3 Pandolfo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1619 Media: 1723.33 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Licata Silvio ITA 1494 1 0 1

2 B 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 116 0.66 Â½ 0 1

3 N 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 29 0.54 Â½ 0 1

4 B 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 204 0.76 0 0 1

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -383 0.09 0 0 1

6 N 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 0 0 1

2.05 0 1

4 Lombardo Corrado
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1979 Media: 1789.67 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 1 0 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -412 0.08 Â½ 0 1

3 B 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 -29 0.46 Â½ 0 1

4 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 1 0 2

5 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 -135 0.32 Â½ 0 2

6 B 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 175 0.73 1 1 3

1.59 1 3
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

5 Mattarella Pietro
2N ITA Elo Italia: 1761 Variaz: 12 Perf: 1702 Media: 1760.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 334 0.88 1 1 1

2 B 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 89 0.62 1 2 2

3 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 -152 0.3 0 2 2

4 B 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 -17 0.48 0 2 2

5 B 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 177 0.73 1 3 3

6 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -429 0.08 Â½ 3 3

3.09 3 3

6 Cardinale Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1786 Media: 1740.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 1 0 1

2 N 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 -116 0.34 Â½ 0 1

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -499 0.08 0 0 1

4 N 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 1 0 2

5 N 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 88 0.62 Â½ 0 2

6 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 -222 0.22 0 0 2

1.26 0 2

7 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1672 Media: 1498.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 0 0 0

3 B 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 1 0 1

4 N 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 0 0 1

5 B 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 1 0 2

6 B 11 3N Licata Silvio ITA 1494 1 0 3

0 0 3

8 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1835 Media: 1699.83 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -587 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 1 0 1

3 B 15 NC Marino Martina ITA 1269 1 0 2

4 N 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 -204 0.24 1 1 3

5 B 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 -88 0.38 Â½ 1 3

6 N 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 -175 0.27 0 1 3

0.97 1 3
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

9 Guarino Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 21 Perf: 1607 Media: 1619.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 240 0.8 1 1 1

3 B 11 3N Licata Silvio ITA 1494 90 0.62 1 2 2

4 B 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 -107 0.35 0 2 2

5 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 -177 0.27 0 2 2

6 B 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 -223 0.22 1 3 3

2.26 3 3

10 Scarpino Marco
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -18 Perf: 1039 Media: 1703.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 -401 0.08 0 0 0

2 B 11 3N Licata Silvio ITA 1494 18 0.53 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.61 0 0

11 Licata Silvio
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1507 Media: 1545.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Pandolfo Sergio ITA 1807 -313 0.14 0 0 0

2 N 10 3N Scarpino Marco ITA 1512 -18 0.47 1 1 1

3 N 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 -90 0.38 0 1 1

4 B 15 NC Marino Martina ITA 1269 225 0.78 1 2 2

5 B 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 67 0.59 1 3 3

6 N 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 -178 0.27 0 3 3

2.63 3 3

12 Marino Gabriele
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -3 Perf: 1406 Media: 1515.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Lombardo Corrado ITA 1778 -314 0.14 0 0 0

2 B 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 -139 0.31 0 0 0

3 B 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 37 0.55 Â½ 0 0

4 N 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 120 0.66 1 1 1

5 N 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 -208 0.23 0 1 1

6 B 15 NC Marino Martina ITA 1269 195 0.75 1 2 2

2.64 2 2
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17Â° CITTA  DI PARTANNA (1312017A)
Partanna - 01-12-2013 - 08-12-2013

13 Guirreri Filippo
2N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 21 Perf: 1511 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1761 -334 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 -37 0.45 Â½ 0 0

4 B 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 -245 0.2 1 1 1

5 N 11 3N Licata Silvio ITA 1494 -67 0.41 0 1 1

6 N 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 83 0.61 1 2 2

1.79 2 2

14 Gulino Gaspare
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -54 Perf: 824 Media: 1517.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cardinale Francesco ITA 1691 -347 0.11 0 0 0

2 B 9 3N Guarino Giuseppe ITA 1584 -240 0.2 0 0 0

3 N 7 2N Berendino Giacomo ITA 1672 -328 0.13 0 0 0

4 B 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 -120 0.34 0 0 0

5 N 15 NC Marino Martina ITA 1269 75 0.6 0 0 0

6 B 13 2N Guirreri Filippo ITA 1427 -83 0.39 0 0 0

1.77 0 0

15 Marino Martina
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -3 Perf: 1311 Media: 1563.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 1N Pantano Giuseppe ITA 1913 -644 0.08 0 0 1

3 N 8 2N Fiorella Loreto ITA 1603 -334 0.12 0 0 1

4 N 11 3N Licata Silvio ITA 1494 -225 0.22 0 0 1

5 B 14 NC Gulino Gaspare ITA 1344 -75 0.4 1 1 2

6 N 12 3N Marino Gabriele ITA 1464 -195 0.25 0 1 2

1.07 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Mattarella Pietro ITA 4 1.5 1888 1801 1761 1989 M 112113

12 3N Marino Gabriele ITA 3 0.0 1684 884 1464 2000 M 141552
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